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PREFEITURA MUNICIPAL DE MAT6ES DO NORTE/MA
CNPJ  N° 01.612.831/0001 -87

AV. DR. ANT6NIO SAMPAlo,100 -CENTRO, CEP: 65.468-000
COMISS^O PERMANENTE DE LICITAC^O  .

Processo Administrativo n°  1711001/2021
Modalidade:  Pregao Eletr6nico n° 31/2021
Tipo:  Menor Prego por Item
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Objeto:  Registro  de  Pregos,  para  eventuais  aquisig6es  de  pneus  e  camaras  de  ar
para  atender  as  necessidades  das  diversas  secretarias  da  Prefeitura  Municipal  de
Mat6es do Norte/MA.

VALIDACOES DA
HABILITACAO:

PRO CAR SERVICOS E PECAS
LTDA

CNPJ=  10.686.600/0001-09
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Certidao Negativa                       #L80L     i

Certifico   que   nesta   data   (07/01/2022   as   13:53)   NAO   CONSTA   no   Cadastro

Nacional   de   Condena96es   Civeis   por  Ato   de   lmprobidade   Administrativa   e

lnelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou san9ao ativa

quanto ao CPF n° 031.444.123-92.

A condenaeao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em httD://divulaacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidao 6 expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do ndmero de controle

61 D8.7000.6829.3400 no seguinte endereap: httDs://\^rvw,oni.ius.br/imDrobidade   adm/autenticar  certidao.Dh
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Gerado em: 07/01/2022 as  13:53:20 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina  1/1



certidao Negativa                        ¢L±*gr+     L

Certifico   que   nesta   data   (07/01/2022   as   13:53)   NAO   CONSTA   no   Cadastro

Nacjonal   de   Condena§6es   Civeis   por  Ato   de   lmprobidade  Administrativa   e

lnelegibilidade registros de condena9ao com transito em julgado ou sancao ativa

quanto ao CPF n° 749E151 E183-04.

A condenagao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegjbilidade acesse portal do TSE em httD://divulaacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidao e expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do ndmero de controle

61 D8.700F.4886.5415 no seguinte endereco:  https://www.cn_i._ius.br/imDrobidade_adm/autenticar_certidao.ph

n

a
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Certidao Negativa E*9iou   i

Certifico   que   nesta   data   (07/01/2022   as   13:53)   NAO   CONSTA   no   Cadastro

Nacjonal   de   Condenae6es   Civeis   por  Ato   de   lmprobidade   Administrativa   e

lnelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou san9ao ativa

quanto ao CPF n° 927.987.993-68.

A condenaeao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em httD://divulaacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidao e expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser per meio do numero de controle

61 D8.701F.OEA7.3431  no seguinte endereap:  httDs://\^rvw.oni.ius.bwlmDrobidade   adm/autenticar  certidao.Dh
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Certidao Negativa                         ;,L*9°L    i

Certifico   que   nesta   data   (07/01/2022   as   13:54)   NAO   CONSTA   no   Cadastro

Nacional   de   Condenac6es   Civeis   por  Ato   de   lmprobidade  Administrativa  e

lnelegibilidade registros de condena9ao com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CNPJ n° 10.686.600/0001-09.

A condenagao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em httD://divulaacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidao e expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle

61 D8.705B.E339.4491  no seguinte enderego: https://www.cn_i._ius.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.ph
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIA0

CERTIDA0 NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentacao do CPF)

Nome completo: ESTER GRANGEIR0 DE CARVALH0

CPF/CNPJ: 031.444.123-92

a
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0 Tribunal de Contas da Uniao CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima   identificado(a)   NA0   CONSTA   da   relacao   de   responsfveis   inid6neos   para
participar de licitacao na administracao pdblica federal, por decisao deste Tribunal, mos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao  constam  da relacao  consultada para  emissao  desta  certidao  os  responsaveis  ainda nao

ft            :::i:C::°vsfgde°nct:a°:xdp°£:a%Co:rbd::S cCo°::eanqa::=;:S;u;::ea[perse:=j;§e:°ens¢:,Paa£6seuss;eenn:::etid:a:::

de intexposigao de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certidao emitida ds 13:55:39 do dia 07/01/2022, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informac6es aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
httos://contas.tcu.gov.br/ords/f?o=INABILITADO:5

C6digo de controle da certidao: 9NRU070122135539

Atencfro: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIA0

CERTIDA0 NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagao do CPF)

Nome completo: VERONICA BARROS GRANGEIR0 DE CARVALH0

CPF/CNPJ: 749.151.183-04

®

0 Tribunal de Contas da Uniao CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima   identificado(a)   NA0   CONSTA   da   relacao   de   responsaveis   inid6neos   para
participar de licitacao na administra¢ao phblica federal, por decisao deste Tribunal, mos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao  constam da relacao  consultada para  emissao  desta  certidao  os  responsaveis  ainda nao

a              notificados do teor dos ac6rdaos condenat6rios, aqueles cujas condenac6es tenham tido seu
prazo de vig6ncia expirado, bern como aqueles cujas apreciac6es estejam suspensas em razao
de inteaposigao de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certidao emitida ds 13:56:01 do dia 07/01/2022, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informac6es aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
httos://contas.tcu.gov.br/ords/f?D=INABILITADO:5

C6digo de controle da certid5o: 4YA3070122135601

Atenc5o: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIA0

CERTIDAO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentacao do CPF)

Nome completo: JOANA BARROS GRANGEIR0

CPF/CNPJ: 927.987.993-68

A

0 Tribunal de Contas da Uniao CERTIFICA que, na presente data, o  (a) requerente
acima   identificado(a)   NA0   CONSTA   da   relacao   de   responsaveis   inid6neos   para
participar de licitacao na administra¢ao pdblica federal, por decisao deste Tribunal, mos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao  constam  da relagao  consultada para  emissao  desta  certidao  os  responsaveis  ainda nao

a               notificados do teor dos ac6rdaos condenat6rios,  aqueles cujas condenac6es tenham tido seu
prazo de vigencia expirado, bern como aqueles cujas apreciae6es estejam suspensas em razao
de interposigao de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certidao emitida ds  13:56:25 do dia 07/01/2022, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informac6es aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
httDs://contas.tcu.gov.br/ords/f?o=INABILITADO:5

C6digo de controle da certidao: TTAE070122135625

Atenc5o: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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TRIBUNAL DH CONTAS DA UNIA0

CERTIDA0 NEGATIVA

DE

LICITANTES INID6NEOS

Nome completo: PRO CAR SERVICOS E PECAS LTDA

CPF/CNPJ:  10.686.600/0001-09

a

0 Tribunal de Contas da Uniao CERTIFICA que, na presente data, o (a)  requerente
acima   identificado(a)   NA0   CONSTA   da   relacao   de   responsaveis   inid6neos   para
participar de licitacao na administra¢ao ptiblica federal, por decisao deste Tribunal, mos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao  constam da relagao  consultada para  emissao  desta  certidao  os  responsaveis  ainda nao
notificados  do teor dos  ac6rdaos  condenat6rios,  aqueles  cujas  condenac6es tenham tido  seu

a              prazo de vigencia expirado, bern como aqueles cujas apreciac6es estejam suspensas em razao
de intexposicao de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certidao emitida as  13:56:52 do dia 07/01/2022, com validade de trinta dias a contar da
emiss5o,

A veracidade das informag6es aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
httl)s://contas.tcu.gov.br/ords/f?o=INABILITADO:5

Cedigo de controle da certid5o:  85QF070122135652

Ateng5o: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



TFtlBuhiAL DE cONTAs DA umiAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relat6rio tern por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletr6nicas

:ee::izvae:::i:i:::aF.e:::u:,oasd:a:ac::fseuT,aad:sdgo8.rge::egcetiyoorsdcea:::t:ocs;dfsrtre:pcoonnssaub|:`aig::i
informacao relativa a raz5o social da Pessoa Juridica 6 extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 07/01/202214:57:56

®

a

Informac6es da Pessoa Juridica:
Razao Social: PRO CAR SERVICOS E PECAS LTDA
CNPJ:  10.686.600/0001-09

Resultados da Consulta Eletr6nica:
drgao Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inid6neos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certid5o original no portal do 6rgao gestor, clique AQ|±|.

drg5o Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA -Cadastro Nacional de Condenac6es Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certid5o original no portal do 6rgao gestor, clique AQ|l|.

Orgao Gestor: Portal da Transparencia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inid6neas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ|±!.

Orgao Gestor: Portal da Transparencia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ|l|.

Obs: A consulta consolidada de pessoajuridica visa atender aos principios de simplificagao e

i



/ii-::.~J=J
racionaliza9ao de servicos pdblicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n°  13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de  15, dejaneiro de 2016.
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07/01/22,  11 :00

EMrdffiitlRTqundr

Empresa Facil Maranhao

Autenticidade de documentos
•   proTocoLo: i8oo6o6io
•    DATA DO PFIOTOCOLO: 13/12/2018
•    NUMERO DE REGISTRO: 21200881741
•   ARQulvAMENTO: 20180960610
•    EMPRESA:  PPO CAf` SERVICOS E PECAS LTDA

LThgivfcontrato

<   voltar

i,T+|LcO+     i

¢cO

;9v8'=:::-,:=sOT:: seo Lu,s. MA 6soio.45O    upe~c.IAl ed     ® EJqutwE;±]
ouvidcha@juoema.rna.gov.br
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https:/^^rvw.empresafacil.rna.gov,br/s/Iista-de-documentos/?protocolo=MAP1803448824 inr



07/01/22,11:00
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Empresa Facil Maranhao

Autenticidade de documentos
•   proTocoLo: 2oo75o8ol
•   DATA DO PROTOCOLO: 28/09/2020
•    NUMERO DE REGISTRO: 21200881741
I   AROUIVAMENTO: 20200750801
•    EMPRESA:  PRO CAB SERVICOS E PECAS LTDA

&hapdfcbntrato

<   vo'tar

:9v8'=°r:-,:=se:::a eso Lu,s. MA 6soro-co   qceou+ ed    ® fi_ngM
ouvidoria®jucema.rna.gov.br
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ht(ps://www.empresafacil.rna.gov.br/s/lista-de-documentos/?protocolo=MAP2006000685 ini



07/01/22,11:01
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Empresa Facil Maranhao

Autenticidade de documentos
•   PROTOCOLO: 210794186
•   DATA DO PROTOCOLO: 21/06/2021
•    NOMERO DE REGISTFto: 212cO881741
•   AROulvAMENTO: 20210794186
•    EMPRESA:  PPO CIAR SERVICOS E PECAS LTDA

frothatfcontrato

<   voltar
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https://www.empresafacil.rna.gov.br/s/lista-de-documentos/?protocolo=MAP2107372866
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07/01/22,  11 :01

EMfeEffiiMarquny?

A

Empresa Facil Maranhao

Autenticidade de documentos
•    PROTOCOLO: 210794186
•   DATA DO PFIOTck:OLO: 21/06/2021
•    NUMERO DE REGISTRO: 21200881741
•   AROulvAMENTO: 20210794186
•    EMPRESA:  PRO CIAP SERVICOS E PECAS LTDA

Eirfcontrato

<   voltar
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COMPROVANTE  0E  INSCRICAO  E DE SITUACA0  CADASTRAL

Comprovante de lnscri?ao e de Situa¢5o Cadastral

Cidad5o'

Confira os dados de ldentifica¢5o da  Pessoa Juri'dica e, se houver qualquer divergencia, providencie junta  a  RFB a sua

atualiza¢ao cadastral.

A informa95o sobre o porte que consta neste comprovante 6 a declarada pelo contribuinte.

REP0BLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NAcloNAL DA PESSOA JURIDICA

COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUA¢
CADASTRAL

a

a
Aprovado p®la lnstrucao Normativa  RFB n°  1.863.  de 27 de dez®mbro do 2018.

Emitido no dia 07/01/2022 as  14:03:28 (data e hora do Bras`lia).
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07/01/22,11 :05

BRASIL

(HTTPS://Coy.BR)

a

a

Confirmaeao da Autenticidade de Certid6es

Confirmacao da Autenticidade de
Certid6es

Resultado da Confirmacao de Autenticidade de Certidao

CNpj:  10.686.600/0001 -09

C6digo de Controle: E292.AD61.D56A.5F5B

Data da Emissao: 09/09/2021

Hora da Emiss5o: 20:23:35

Tipo Certidao: Positiva com Efeitos de Negativa

Certidao Positiva com  Efeitos de Negativa emitida em 09/09/2021, com validade ate 08/03/2022.

PaginaAntLjnor(/Servicuf,/certidaointernet/Pj/Autenticic!ade/Vcjltar)

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/Pj/Autenticidade/Confirmar)

servicos.recejta.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernevpJ/Autenticidade/Confirmar

Lffiuo°`o+   _L
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REPOBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

COMpf(OVANTE  DE INSCRICA0 E DE SITUACA0  CADASTRAL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

COMPROVANTE DE INSCRIC 0 E DE SITUAC

C,cO t`     .'    a.|Pr.  .I          ,   .I          .    .     7TE         i   .  i.
coo . Com.rclo v-r.Jl.to d. lubrlflc.nt..cO28

cO
•   on/leo d. trln.port. a. p......Ire. . loca¢lo I. -utom6v.I. com motorl.I.4eoo-Tr.n.port...col.I

4J}1 -Tr.n.port. rodovllrlo d. c.r8.. .xc.to produto. p.rigo.a. . mud.nco., munlclp.I.
cOlnae 04J)2 -Tnn.port. rodovllrlo d. c&rga. .xc.to produlo. p.rlgo.a. . mud.nc-., tnt.munlclpl, Intom.hdu.I .mlclon,I

4J)S -Tr]n.port. rodovllno d. produto. p.ri.o.a.
577

000 . loc.€]o d. .utom6v.II .on c®ndutor
777 -oc.    a   .a    o.in.o.   .     n.       .no..         c.  o..rifororTn.n.,..moon     or

+®0 -^Iuguul d. mlquln.. . .quCJ)1-Alilgi.Ofd.mlquln....qu lp-in.nto. .9rlcol.. ..inIp.in.nto.p.r.con.frog ®p."do'lo..inop.ndor, .xc.t® .nd-hco

a

a

Aprovedo pela lnstr`icao Normativa RFB n° 1.863,  de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 07/01AZ022 as  14:03:28 (data o hora do  Brasilia).

ovoL.TAR  E

A RFB agradece a sue visita.  Pare in{orma¢6es sobie polftica de privacidade e uso, al|qurmu|.

Passo a passQ.pare o c NPJ              Consultas GNP.I              Eslatfstlcas              Parcelros              Sfn!|cos CNRJ

+|i:o¥L   i#



coMpftovANTE DE iNscRicAo E DE srTUACAo CADASTRAL
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07/01 /22,  11 :06

a

A

. '.` ' #

:::  Consulta SINTEGRA / lcMS  :::

EEEEE5EEEEEEHEE-#tiifey 3#ritBL€h.LE&Sas

Ft®sultado da Consulta SINTEGRA/ICMS

IDENTIFICA¢AO

CGC:  10.686.600/0001-09  Inscrig5o  Estadual:  12.312586-3

Razao Social:  PRO  CAR SERVICOS  E  PECAS  LTDA

Regime Apuracao:  SIMPLES  NACIONAL

ENDERE¢O

Logradouro:  ROD  MA  224  KM  44

Nt)mero:  10  Complemento:  LETRA A

Balrro:  ZONA  URBANA

Munlcipio:  SAO  BENEDITO  DO  RIO  PRETO  uF:  MA

CEP:  65440000  DDD:   Telefone:  32214406

INFORMAC6ES COMPLEMENTARES

CNAE                 4530703  -COMERCIO A  VAREJO  DE  PE¢AS  E  ACESS6RIOS  NOVOS  PARA
Prlnclpal=       VEicuLOS AUTOMOTORES

Sltua¢5o Cadastral Vigente:  HABILITAD0

Data desta Situas5o Cadastral:  16/09/2021

0BRIGA¢6ES
NFe  a  partir de     01/09/2009  -(4511103-4511101),  01/04/2010  -(4512902-4541201-
(CNAE's) :                 4662100-4541202-4541203-4512901),

EDF a  partir de:  01/01/2017,

CTE  a  partir     24/03/2021  -(VOLUNTARIO),  01/03/2012  -(OBRIGADO  =>  SERVI¢O  DE

aplicacoes.rna.gov.br/sintegra/jsp/consultasintegra/consultasintegraResultadoconsulta.jsf

•1±=+*i\\+;I €\ ,-cl±1\\=&\
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07/01/22,  11 :06

a

a

:::  Consulta SINTEGRA / lcMS  :::

de :                         TRANSPORTE),

Observac5o:  Os  dados  acima  est5o  baseados em  informac6es fornecidas  pelo  pr6prio
contribuinte cadastrado.  Nao valem  como  certid5o de sua  efetiva  existencia de fato  e  de
direito,  n5o s5o  oponiveis  a  Fazenda  e  nem excluem  a  responsabilidade tribut5ria
derivada  de operas6es com ele ajustadas.

Data da Consulta:  07/01/2022

Ndmero da Consulta:

N c, va  C (j n .a, ii I Li ?rrlr)rimlr

[o=sf;iT`tcil``J:tlo  pe!a  Sf=ta=,JCOTEC  -20f)5ul20i2

aplicacoes.rna.gov.br/sintegra/jsp/consultasintegra/consultasintegraResultadoconsulta.jsf 2/2
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Silua€ao de Regularidade do Empriegador

A EMPRESA abaixo identificada esta REGULAR perante o FGTS:

lnscricao:  10.686.600/0001-09
Razao social:  PRO CAR SERVICOS E PECAS LTDA

Resultado da consulta em 07/01/202214:06:44

0btenha o Certificado de Regularidade do FGTS -CRF
Consulte o Hist6rico do Empregador

L*|LOOu    i
£-` .I =-

Ddvidas mais  Frequentes I  lnicio I V -

Voifar

0 uso destas informae6es para os fins previstos em lei deve ser precedido de verificagao de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

a
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Ddvidas mais Frequentes I  lnicio I V -

Hisforico do Empriegador

0 Hist6rico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos dltimos 24 meses, conforme Manual de
Orientag6es Regularidade do Empregador.

lnscrieao:  10.686.600/0001-09
Razao social:  PRO CAR SERVICOS E PECAS LTDA

1 3/02/2020

25/01/2020

13/02/2020 a 13/03/2020

25/01/2020 a 23/02/2020

Resultado da consulta em 07/01/202214:06:44

2020021304005878272587

2020012503401597234903

Vo!tar



07/01/22,  11 :07 Certidao Negativa de D6bitos Trabalhistas

Validagao de certidao de d6bitos emitida

0   servigo   de   validagao   de   certid6es   emitidas   destina-se   ao   6rgao   licitante   ou   ao
interessado em conferir a autenticidade da certidao apresentada.

a

A

Operagao efetuada com sucesso.

Vcr§iidarN®vacg>ri.id6S®

https://cndt-certidao.tst.jus,br/inicio.faces

Emi€ir  CsrSiedao Reeg{jiariz<i?ao
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CERTIDAO  NEGATIVA  DE   DEBITOS   TRABALHISTAS

Nome:    PRO   CAR   SERVICOS   E   PECAS   LTDA    (MATRIZ   E   FILIAIS)
CNPJ:    10.686.600/0001-09
Certidao   n°:    26417711/2021
Expedicao:    26/08/2021,    as   17:30:59
Validade:   21/02/2022   -180    (cento  e   oitenta)   dias,   contados   da  data
de   sua   expediGao.

Certifica-se    que    PRO   CAR   SERVICOS   E   PECAS   LTDA    (MATRIZ   E   FILIAIS),
inscrito(a)    no   CNPJ   sob   o   n°   10.686.600/0001-09,    Nao   CONSTA   do   Banco
Nacional   de   Devedores   Trabalhistas.
Certidao   emitida   com  base   no   art.    642-A  da   ConsolidaGao   das   Leis   do
Trabalho,   acrescentado  pela   Lei   n°   12.440,   de   7   de   julho   de   2011,   e
na   ResoluGao   Administrativa   n°   1470/2011   do   Tribunal   Superior   do
Trabalho,    de   24   de   agosto   de   2011.
Os   dados   constantes   desta   Certidao   sao   de   responsabilidade   dos
Tribunals    do    Trabalho   e    estao    atualizados    ate    2     (dois)    dias
anteriores    a   data    da    sua   expediGao.
No   caso   de   pessoa   juridica,   a   Certidao   atesta   a   empresa   em   relaGao
a  todos   os   seus   estabelecimentos,   agencias   ou   filiais.
A   aceitaGao   desta   certidao   condiciona-se   a   verificaGao   de   sua
autenticidade    no   portal    do    Tribunal    Superior   do   Trabalho   na
Internet     (http://www.tst.jus.br).
Certidao  emitida  gratuitamente.

INFORMA¢ao   IMpORTANTE
Do   Banco   Nacional    de    Devedores    Trabalhistas    constam   os    dados
necessarios   a   identificacao   das   pessoas   naturais   e   juridicas
inadimplentes   perante   a   JustiGa   do   Trabalho   quanto   as   obrigaG6es
estabelecidas   em  sentenGa   condenat6ria   transitada   em  julgado   ou  em
acordos    judiciais    trabalhistas,    inclusive   no   concernente   aos
recolhimentos    previdenciarios,     a    honorarios,     a    custas,     a
emolumentos   ou   a   recolhimentos   determinados   em   lei;   ou   decorrentes
de   execuGao   de   acordos   f irmados   perante   o   Minist6rio   Ptiblico   do
Trabalho   ou   Comissao   de   ConciliaGao   Previa.

Dtividas   e   sugest6es:   cndt@tst.jus.br
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Certldao N®gativaDivldaAtiva de Divida At|vYa

CERTIDAO VALIDA!

No da  Certid5o:  089762/21

Data de Validade:  16/04/2022
Data de Emiss5o:  17/12/202110:43:54

Inscricao Estadual:  123125863

CPF/CNPJ:  10686600000109

Razao Soclal:  PRO CAR SERVICOS  E  PECAS  LTDA
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sistemas.sefaz.rna.gov.br/certidoes/jsp/validacaocertidaoNegativaDividaAtiva/validacaocertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf
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Resultado da Vallda9ao da C®rtldao N®gatlva d® D6blto

CERTIDAO VALIDA!

NO da Certid5o:  250356/21

Data de Validade:  16/04/2022
Data de  Emlssao:  17/12/202110:46:28

Inscrl¢ao Estadual:  123125863

CPF/CNPJ:  10686600000109

Razao Social:  PRO  CAR SERVICOS  E  PECAS  LTDA

Nc,va  (;ori5iilt`i In,I)r,in,r

l,i.:sc.rivol`.lido  pc.ia  CJofa=,i'(::O.TE.``:   -2Ci05"200.:i

sistemas.sefaz.rna.gov.br/certidoes/jsp/validacaocertidaoNegativa/validacaocertidaoNegativaResultado.jsf
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Empresa Facil Maranhao

Autenticidade de Livros
•   PFroTocoLo: 21o865822
•   DATA DO PFIOTOCOLO: 07/01/2022
•    NUMERO DE REGISTRO: 21200881741
•    EMPRESA: PRO CAR SEIVICOS E PECAS LTDA

gL?pdfTermodeAutenticaGao

<   voltar

https://www,empresafacil.rna.gov.br/s/consulta-autenticidade-Iivro "i.
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